



**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 21

### RELATÓRIO DE PROPOSTAS

**Processo:** 34/2019

**Licitação:** 34/2019

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item	Produto				
1	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,64	R\$4.316,00	650,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,40	R\$2.860,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,49	R\$2.918,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,98	R\$3.237,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,20	R\$3.380,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,39	R\$3.503,50	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$6,25	R\$4.062,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,55	R\$4.257,50	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$6,64	R\$4.316,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,64	R\$4.316,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, EM GEL, 70° INPM, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,25	R\$3.150,00	600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$4,00	R\$2.400,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,05	R\$2.430,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,30	R\$2.580,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,75	R\$2.850,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,78	R\$2.868,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,20	R\$3.120,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$5,25	R\$3.150,00	Não	Sim
Item	Produto				
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,07	R\$3.642,00	600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,65	R\$2.190,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,79	R\$2.274,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,39	R\$2.634,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,62	R\$2.772,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,07	R\$3.642,00	600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,70	R\$2.820,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$5,88	R\$3.528,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,00	R\$3.600,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,07	R\$3.642,00	Não	Sim
Item	Produto				
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,49	R\$973,50	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,70	R\$705,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$4,95	R\$742,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,25	R\$787,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,29	R\$793,50	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,50	R\$825,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,40	R\$960,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$6,44	R\$966,00	Não	Sim
Item	Produto				
5	ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,56	R\$4.448,00	800,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,75	R\$3.000,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,85	R\$3.080,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,60	R\$3.680,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,45	R\$4.360,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$5,55	R\$4.440,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$5,56	R\$4.448,00	Não	Sim
Item	Produto				
6	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$24,11	R\$2.411,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$15,90	R\$1.590,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$19,35	R\$1.935,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$20,72	R\$2.072,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$24,00	R\$2.400,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$24,00	R\$2.400,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$24,11	R\$2.411,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$24,01	R\$2.401,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$24,10	R\$2.410,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,60	R\$5.040,00	400,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,60	R\$3.440,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,00	R\$3.600,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,52	R\$3.808,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,92	R\$3.968,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,50	R\$4.600,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$12,50	R\$5.000,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$12,60	R\$5.040,00	Não	Sim
Item	Produto				
8	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,34	R\$2.068,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$7,75	R\$1.550,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,90	R\$1.580,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,10	R\$1.820,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,50	R\$1.900,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,65	R\$1.930,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$9,85	R\$1.970,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,30	R\$2.060,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$10,34	R\$2.068,00	Não	Sim
Item	Produto				
9	ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,33	R\$1.266,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,28	R\$856,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,50	R\$900,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
10	BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$83,93	R\$839,30	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$63,00	R\$630,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$71,30	R\$713,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$79,90	R\$799,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$83,00	R\$830,00	Não	Sim
Item	Produto				
11	BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,25	R\$72,50	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$4,25	R\$42,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,50	R\$45,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,60	R\$46,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,89	R\$48,90	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$5,00	R\$50,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,33	R\$53,30	Não	Sim
Item	Produto				
12	CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$17,41	R\$261,15	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,00	R\$180,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,80	R\$237,00	Sim	Sim
Item	Produto				
13	CERA LÍQUIDA VERMELHA DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,04	R\$90,40	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,45	R\$34,50	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,50	R\$35,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,90	R\$89,00	Sim	Sim
Item	Produto				
14	COLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,33	R\$1.133,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,90	R\$490,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
14	CLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,33	R\$1.133,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$9,00	R\$900,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,30	R\$930,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,37	R\$937,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,30	R\$1.030,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,00	R\$1.100,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$11,03	R\$1.103,00	Não	Sim
Item	Produto				
15	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,97	R\$17.820,00	6.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,20	R\$13.200,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,29	R\$13.740,00	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,30	R\$13.800,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,36	R\$14.160,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,45	R\$14.700,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,70	R\$16.200,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$2,78	R\$16.680,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,90	R\$17.400,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$2,97	R\$17.820,00	Não	Sim
Item	Produto				
16	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,63	R\$926,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,40	R\$480,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,59	R\$518,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,98	R\$596,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,90	R\$780,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,60	R\$920,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,63	R\$926,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
17	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,93	R\$4.158,00	600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,87	R\$2.922,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,90	R\$2.940,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,40	R\$3.240,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,55	R\$3.330,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$6,08	R\$3.648,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$6,20	R\$3.720,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,85	R\$4.110,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$6,87	R\$4.122,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,93	R\$4.158,00	Não	Sim
Item	Produto				
18	DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$19,98	R\$399,60	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$12,10	R\$242,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$15,12	R\$302,40	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,40	R\$308,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$15,90	R\$318,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$19,86	R\$397,20	Não	Sim
Item	Produto				
19	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,04	R\$5.020,00	500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,70	R\$3.850,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$7,99	R\$3.995,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$8,80	R\$4.400,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,00	R\$4.500,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,20	R\$4.600,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,87	R\$4.935,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$9,89	R\$4.945,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,95	R\$4.975,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$10,04	R\$5.020,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
20	ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,27	R\$82,70	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,99	R\$29,90	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,65	R\$36,50	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,99	R\$39,90	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,33	R\$53,30	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,70	R\$57,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$8,09	R\$80,90	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,20	R\$82,00	Não	Sim
Item	Produto				
21	ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,22	R\$52,20	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,99	R\$19,90	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,20	R\$22,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,40	R\$24,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,58	R\$25,80	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,17	R\$51,70	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,22	R\$52,20	Não	Sim
Item	Produto				
22	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,89	R\$226,80	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,42	R\$170,40	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,43	R\$171,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,80	R\$216,00	Sim	Sim
Item	Produto				
23	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,74	R\$208,80	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,00	R\$120,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,25	R\$150,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,25	R\$150,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,70	R\$204,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,74	R\$208,80	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
24	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,71	R\$2.981,00	1.100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$1,04	R\$1.144,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,52	R\$1.672,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,65	R\$1.815,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,80	R\$1.980,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,95	R\$2.145,00	Não	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,054	R\$2.259,40	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,35	R\$2.585,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,65	R\$2.915,00	Não	Sim
Item	Produto				
25	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,13	R\$826,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,90	R\$780,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,92	R\$784,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,10	R\$820,00	Sim	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,13	R\$826,00	Sim	Sim
Item	Produto				
26	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,19	R\$319,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,00	R\$200,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,10	R\$310,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,10	R\$310,00	Sim	Sim
Item	Produto				
27	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,75	R\$4.537,50	330,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,90	R\$2.937,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,19	R\$3.692,70	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,89	R\$3.923,70	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,00	R\$3.960,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$12,76	R\$4.210,80	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$13,13	R\$4.332,90	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$13,75	R\$4.537,50	Não	Sim



**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
28	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,45	R\$1.335,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,99	R\$597,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,49	R\$747,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,80	R\$840,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,98	R\$894,00	Não	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$3,60	R\$1.080,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$4,08	R\$1.224,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,40	R\$1.320,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,45	R\$1.335,00	Não	Sim
Item	Produto				
29	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,37	R\$404,40	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,55	R\$186,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,90	R\$228,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,25	R\$270,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,75	R\$330,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,99	R\$358,80	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,30	R\$396,00	Não	Sim
Item	Produto				
30	LUVAS DE LÁTEX MULTIUSO, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,18	R\$752,40	180,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$1,80	R\$324,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,90	R\$342,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,90	R\$342,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,10	R\$378,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,19	R\$394,20	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,10	R\$738,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,18	R\$752,40	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
31	LUVAS DE LÁTEX NATURAL CANO LONGO, SEM FORRO, PALMA ANTIDERRAPANTE, RANHURADA, TAMANHOS P, M E G, COM COMPRIMENTO ENTRE 35 E 39CM, COBRINDO O ANTEBRAÇO, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$10,62	R\$212,40	20,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,20	R\$124,00	Sim	Sim	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$7,50	R\$150,00	Sim	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,98	R\$179,60	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,50	R\$210,00	Não	Sim	
Item	Produto					
32	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS PP, P, M E G					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$19,56	R\$1.956,00	100,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$15,50	R\$1.550,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$15,55	R\$1.555,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$17,70	R\$1.770,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$17,92	R\$1.792,00	Não	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$19,34	R\$1.934,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$19,56	R\$1.956,00	Não	Sim	
Item	Produto					
33	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$19,23	R\$2.884,50	150,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,00	R\$1.800,00	Sim	Sim	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$12,50	R\$1.875,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,50	R\$2.325,00	Sim	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$16,38	R\$2.457,00	Não	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$17,92	R\$2.688,00	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$19,00	R\$2.850,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$19,23	R\$2.884,50	Não	Sim	
Item	Produto					
35	ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$11,80	R\$1.534,00	130,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$8,00	R\$1.040,00	Sim	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,98	R\$1.167,40	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
35	ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,80	R\$1.534,00	130,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,00	R\$1.170,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,20	R\$1.456,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,70	R\$1.521,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$11,80	R\$1.534,00	Não	Sim
Item	Produto				
36	PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,25	R\$72,50	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,50	R\$35,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,90	R\$39,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,99	R\$59,90	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,15	R\$71,50	Não	Sim
Item	Produto				
37	PANO CRU, TIPO SACO PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, 40X80CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,74	R\$948,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,40	R\$480,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,50	R\$500,00	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,55	R\$510,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,75	R\$550,00	Não	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,98	R\$596,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,65	R\$930,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,74	R\$948,00	Não	Sim
Item	Produto				
38	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,13	R\$313,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,79	R\$179,00	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$1,89	R\$189,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,90	R\$190,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,07	R\$207,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,20	R\$220,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,40	R\$240,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
38	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$3,13	R\$313,00	100,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,00	R\$300,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$3,13	R\$313,00	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
39	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 30 PANOS DE 20X29CM CADA					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$7,94	R\$476,40	60,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,08	R\$244,80	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,80	R\$468,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
40	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$40,33	R\$4.839,60	120,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$27,00	R\$3.240,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$27,00	R\$3.240,00	Sim	Sim	
LUCAPEL IND. E COM. DE PAPÉIS EIRELI ME	21.986.537/0001-42	R\$28,00	R\$3.360,00	Sim	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$35,70	R\$4.284,00	Não	Sim	
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$39,68	R\$4.761,60	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$39,85	R\$4.782,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$40,33	R\$4.839,60	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
41	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$4,23	R\$9.729,00	2.300,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,15	R\$7.245,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,90	R\$8.970,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,00	R\$9.200,00	Sim	Sim	
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$4,06	R\$9.338,00	Não	Sim	
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$4,10	R\$9.430,00	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,18	R\$9.614,00	Não	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,22	R\$9.706,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$4,23	R\$9.729,00	Não	Sim	
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,23	R\$9.729,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 13 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
42	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$47,90	R\$2.395,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$42,08	R\$2.104,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$47,00	R\$2.350,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$47,80	R\$2.390,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$47,90	R\$2.395,00	Não	Sim
Item	Produto				
43	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 50 FOLHAS CADA, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,61	R\$722,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,51	R\$502,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,55	R\$510,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,78	R\$556,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,95	R\$590,00	Não	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,96	R\$592,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,00	R\$600,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,55	R\$710,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$3,56	R\$712,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$3,61	R\$722,00	Não	Sim
Item	Produto				
44	PAPEL TOALHA, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 20X21CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,55	R\$33.425,00	3.500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$7,00	R\$24.500,00	Sim	Sim
LUCAPEL IND. E COM. DE PAPÉIS EIRELI ME	21.986.537/0001-42	R\$7,15	R\$25.025,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,50	R\$26.250,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,00	R\$28.000,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,10	R\$31.850,00	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$9,35	R\$32.725,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,45	R\$33.075,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,50	R\$33.250,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$9,55	R\$33.425,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 14 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
45	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,26	R\$85,20	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,71	R\$74,20	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,98	R\$79,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,20	R\$84,00	Sim	Sim
Item	Produto				
46	PASTA SAPONÁCEA DE LIMPEZA COR ROSA, EMBALAGEM COM 500G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,72	R\$330,40	70,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,20	R\$224,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,98	R\$278,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,70	R\$329,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,72	R\$330,40	Não	Sim
Item	Produto				
47	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA DESINFETANTE E AROMA PARA VASO SANITÁRIO 30G. CAIXA CONTENDO 3 PASTILHAS. AROMAS: LAVANDA, FLORES DO CAMPO, CITRUS, MARINE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,13	R\$1.539,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,71	R\$813,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,90	R\$870,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,95	R\$885,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,39	R\$1.017,00	Não	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,98	R\$1.194,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,99	R\$1.497,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,00	R\$1.500,00	Não	Sim
Item	Produto				
48	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$17,84	R\$1.248,80	70,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$7,10	R\$497,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,58	R\$600,60	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,39	R\$657,30	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,80	R\$686,00	Não	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$10,23	R\$716,10	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$10,30	R\$721,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$17,70	R\$1.239,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 15 / 21

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
49	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 2 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,72	R\$572,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,25	R\$225,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,50	R\$250,00	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$2,78	R\$278,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,78	R\$278,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,39	R\$339,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,78	R\$378,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$5,72	R\$572,00	Não	Sim
Item	Produto				
50	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,74	R\$2.696,00	400,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$3,15	R\$1.260,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,50	R\$1.400,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,10	R\$1.640,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,45	R\$1.780,00	Não	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$4,63	R\$1.852,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,98	R\$2.392,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,74	R\$2.696,00	Não	Sim
Item	Produto				
51	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,36	R\$508,80	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,99	R\$319,20	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,70	R\$376,00	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$5,33	R\$426,40	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$5,50	R\$440,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,60	R\$448,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,30	R\$504,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,36	R\$508,80	Não	Sim
Item	Produto				
52	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,52	R\$3.586,00	550,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$2,90	R\$1.595,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 16 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
52	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,52	R\$3.586,00	550,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,60	R\$1.980,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,65	R\$2.007,50	Sim	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$4,75	R\$2.612,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,99	R\$2.744,50	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,37	R\$2.953,50	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$6,09	R\$3.349,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,45	R\$3.547,50	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$6,52	R\$3.586,00	Não	Sim
Item	Produto				
53	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALERGENICO,TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,83	R\$1.383,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,20	R\$720,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$10,00	R\$1.000,00	Sim	Sim
Item	Produto				
54	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,12	R\$3.560,00	500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,00	R\$3.000,00	Sim	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$7,12	R\$3.560,00	Sim	Sim
Item	Produto				
55	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,10	R\$2.265,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,70	R\$1.755,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$12,15	R\$1.822,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$13,17	R\$1.975,50	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$13,23	R\$1.984,50	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$14,59	R\$2.188,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$15,00	R\$2.250,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$15,10	R\$2.265,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$15,10	R\$2.265,00	Não	Sim



**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 17 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
56	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75X105CM, REFORÇADO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,39	R\$3.900,00	10.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$0,25	R\$2.500,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,30	R\$3.000,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$0,35	R\$3.500,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,35	R\$3.500,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,36	R\$3.600,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$0,38	R\$3.800,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$0,39	R\$3.900,00	Não	Sim
Item	Produto				
57	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39X38CM, 0,06 MICRAS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,17	R\$850,00	5.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$0,06	R\$300,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,09	R\$450,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,09	R\$450,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$0,10	R\$500,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,15	R\$750,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$0,16	R\$800,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$0,17	R\$850,00	Não	Sim
Item	Produto				
58	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90X120CM, REFORÇADO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,56	R\$2.240,00	4.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$0,40	R\$1.600,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$0,43	R\$1.720,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,49	R\$1.960,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,53	R\$2.120,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$0,56	R\$2.240,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,56	R\$2.240,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 18 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
59	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59X62CM, REFORÇADO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,22	R\$2.860,00	13.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$0,09	R\$1.170,00	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$0,10	R\$1.300,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,10	R\$1.300,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,13	R\$1.690,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,15	R\$1.950,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$0,21	R\$2.730,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$0,22	R\$2.860,00	Não	Sim
Item	Produto				
60	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60X80CM, REFORÇADO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,27	R\$3.780,00	14.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$0,12	R\$1.680,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,14	R\$1.960,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,17	R\$2.380,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,19	R\$2.660,00	Não	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$0,20	R\$2.800,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$0,26	R\$3.640,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$0,27	R\$3.780,00	Não	Sim
Item	Produto				
61	SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE COM A LARGURA 25 X 35CM ALTURA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,14	R\$140,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,07	R\$70,00	Sim	Sim
Item	Produto				
62	SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE COM A LARGURA 50X60CM ALTURA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,13	R\$130,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$0,10	R\$100,00	Sim	Sim
Item	Produto				
63	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,92	R\$792,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,20	R\$720,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 19 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
64	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$8,19	R\$819,00	100,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,89	R\$589,00	Sim	Sim	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$5,90	R\$590,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,90	R\$590,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,10	R\$710,00	Não	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$7,40	R\$740,00	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,10	R\$810,00	Não	Sim	
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$8,19	R\$819,00	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
65	VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$18,55	R\$556,50	30,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$10,50	R\$315,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,49	R\$344,70	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$13,00	R\$390,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,10	R\$393,00	Não	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$13,30	R\$399,00	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$18,45	R\$553,50	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
66	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$9,15	R\$732,00	80,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,85	R\$388,00	Sim	Sim	
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$4,90	R\$392,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$6,79	R\$543,20	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,90	R\$632,00	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
67	TOALHA ESPECIAL TAMANHO APROXIMADO 66X43, SUPERABSORVENTE ATÉ 400ML, COMPOSTA DE 75%PVA, 24,5% ÁGUA E 0,5% SOLUÇÃO ANTIMOFO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$26,22	R\$524,40	20,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$14,96	R\$299,20	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$17,40	R\$348,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 20 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
68	AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 360ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,89	R\$326,70	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$5,90	R\$177,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,90	R\$207,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,00	R\$210,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,27	R\$248,10	Não	Sim
TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA	30.850.825/0001-66	R\$8,99	R\$269,70	Não	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$9,48	R\$284,40	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,75	R\$322,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$10,89	R\$326,70	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$10,89	R\$326,70	Não	Sim
Item	Produto				
69	SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR GELO. CAPACIDADE PARA UM REFIL BAG-IN-BOX DE NO MÍNIMO 500 ML. TRAVA DE SEGURANÇA. VISOR FRONTAL. FIXAÇÃO COM BUCHAS EXPANSÍVEIS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$27,90	R\$418,50	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$13,92	R\$208,80	Sim	Sim
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$18,90	R\$283,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$19,00	R\$285,00	Sim	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$26,15	R\$392,25	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$27,00	R\$405,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$27,90	R\$418,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$27,90	R\$418,50	Não	Sim
Item	Produto				
70	SUPORTE DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS EM PLASTICO ABS. COR FRENTE BRANCA, BASE COR CINZA. SISTEMA DE ABERTURA TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$25,83	R\$387,45	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$18,90	R\$283,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$19,60	R\$294,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$19,98	R\$299,70	Sim	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$24,99	R\$374,85	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$25,00	R\$375,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$25,83	R\$387,45	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$25,83	R\$387,45	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 21 / 21

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
71	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO ABS, BAIXA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA. COR BRANCA. SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO. TIPOS DE PAPEL UTILIZADOS: PAPEL ROLÃO BRANCO 10 CM X 300 MTS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$26,25	R\$393,75	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	R\$18,90	R\$283,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$19,60	R\$294,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$19,98	R\$299,70	Sim	Sim
AV COMÉRCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	26.124.516/0001-31	R\$24,99	R\$374,85	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$26,00	R\$390,00	Não	Sim
TIAGO DANIEL VEDAN - ME	28.248.986/0001-32	R\$26,25	R\$393,75	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$26,25	R\$393,75	Não	Sim
Item	Produto				
72	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,20	R\$328,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,05	R\$322,00	Sim	Sim